
Uchwała Nr 72/2008/2009
Senatu Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 14 lipca 2009 roku

w sprawie:  wystąpienia o przyznanie dodatku dla Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 
Józefa Piłsudskiego w Warszawie

§ 1

Działając na podstawie art. 151 ust. 2 i 8 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2005 r., Nr 164 poz. 1365 z zm.) oraz § 24 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 grudnia 2006 roku w sprawie warunków wynagradzania za pracę 
i przyznawania  innych  świadczeń  związanych  z  pracą  dla  pracowników zatrudnionych  w uczelni 
publicznej  (Dz.  U.  Nr  251 poz.  1852 z  zm.),  a  także § 4 Regulaminu zwiększania  wynagrodzeń 
pracowników  Akademii  Wychowania  Fizycznego  Józefa  Piłsudskiego  w  Warszawie  ze  środków 
pochodzących z innych źródeł niż określone w art. 94 ust. 1 Ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym, 
przyjętego uchwałą Nr 69/2008/2009 z dnia 14 lipca 2009 r., Senat Uczelni, na posiedzeniu w dniu 14 
lipca 2009 roku uchwala, co następuje:

1) wystąpić do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z wnioskiem o ustanowienie dodatku dla 
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, w wysokości 
120  %  maksymalnego  dodatku  funkcyjnego  przysługującego  na  stanowisku  Rektora, 
określonego w załączniku nr 7, pozycja 2, do Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego  z  dnia  22  grudnia  2006  roku  w  sprawie  warunków  wynagradzania  za  pracę 
i przyznawania  innych  świadczeń  związanych  z  pracą  dla  pracowników  zatrudnionych 
w uczelni publicznej (Dz. U. Nr 251 poz. 1852 z zm.),

2) dodatek, o którym mowa w pkt 1, będzie wypłacany w okresach miesięcznych w okresie od 
dnia 1 września 2009 roku do dnia 31 sierpnia 2012 roku, ze środków pochodzących z innych 
źródeł niż określone w art. 94 ust. 1 Ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym, zgodnie z art. 
151 ust. 8 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym,

3) zobowiązać Prorektora ds. nauki i współpracy międzynarodowej do przekazania Ministrowi 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego niniejszej uchwały w terminie 14 dni od daty jej podjęcia, 
zgodnie z  §  24 ust.  2 Rozporządzenia Ministra Nauki  i  Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 
grudnia  2006  roku  w sprawie  warunków wynagradzania  za  pracę  i  przyznawania  innych 
świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej.

§ 2

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                          Prowadzący obrady

                                                                                       Senatu AWF w Warszawie

                                                                           Dr hab. prof. AWF Zbigniew Trzaskoma
  Prorektor ds. nauki i współpracy międzynarodowej


	Józefa Piłsudskiego w Warszawie

